

ARNE STYCKE INVEST ApS

Bygvænget 11
6040 Egtved

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2016

**Arne Stycke
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ARNE STYCKE INVEST ApS Bygvænget 11 6040 Egtved Telefonnummer: 20143773 CVR-nr: 27957803 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Riberdyb 26 6000 Kolding DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabet har ingen erhvervmæssig drift. Der er investeret i værdipapirer.

Økonomisk udvikling:

Årets resultat er på kr. 23.989.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Forventet udvikling:

I det kommende indkomstår forventes der lidt udbytteindtægter.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. 23.989 fordeles således:

Udbytte	96.000
Frie reserver	-72.011
	23.989

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	2.854
Administrationsomkostninger	1	-6.250	-29.483
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-26.629
Andre finansielle indtægter		30.965	13.433
Øvrige finansielle omkostninger		0	-62
Ordinært resultat før skat		24.715	-13.258
Ekstraordinære indtægter		0	86.310
Ekstraordinære omkostninger		0	-12.126
Ekstraordinært resultat før skat		24.715	60.926
Skat af årets resultat	2	-726	71
Årets resultat		23.989	60.997
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		96.000	96.000
Overført resultat		-72.011	-35.003
I alt		23.989	60.997

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		480.471	467.929
Finansielle anlægsaktiver i alt		480.471	467.929
Anlægsaktiver i alt		480.471	467.929
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.086	8.752
Andre tilgodehavender		0	1.615
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		2.086	10.367
Likvide beholdninger		38.052	71.776
Omsætningsaktiver i alt		40.138	82.143
Aktiver i alt		520.609	550.072

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		253.749	325.760
Egenkapital i alt		378.749	450.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.735	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.000	96.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.860	99.312
Gældsforpligtelser i alt		141.860	99.312
Passiver i alt		520.609	550.072

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1 : Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

2. Skat af årets resultat

Note 2 : Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.
Årets resultat udløser ikke skattebetaling.

3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Forslag til resultatdis- ponering	Ultimo
Anpartskapital	125.000		125.000
Overført resultat	325.760	-72.011	253.749
	450.760	-72.011	378.749

Forslag til årets udbytte kr. 96.000 er opført under kortfristet gæld.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 4: Kautionsforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Note 5: Eventualforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

